
 

 
 
 
Stedfortræder/pædagog til Lykkegårdskolens Børnehus i 
Kolding 
Fast stilling, 34-37 timer, i vores børnehave. 
 
 
Vil du være med til at udvikle og skabe gode hverdage for børn og voksne i Lykkegårdskolens 
Børnehus?  
Ønsker du en arbejdsplads, hvor du kan bruge dine kompetencer og din personlighed? Har du godt humør og en 
anerkendende tilgang til mennesker? Har du en lederprofil eller lyst til at gå videre af den vej – SÅ er det din 
opmærksomhed, vi ønsker at vække! 

Vi søger en engageret og faglig stærk pædagog med interesse for ledelse. Som stedfortræder vil du få ansvar 
for konkrete ledelsesopgaver og samarbejde med lederen og det øvrige ledertema ift. at vise retning og skabe 
udvikling. Du skal have lyst til at tage medansvar for den pædagogiske udvikling af børnehuset samt være 
sparringspartner med lederen og varetage opgaver i lederens fravær.  Vi søger en faglig stærk og velfunderet 
pædagog, som har de pædagogiske læringsmål for øje i alle aktiviteter og situationer. En pædagog, som 
tilgodeser nærhedsprincippet med en forståelse af, at hvert enkelt barn er en unik skabning, som skal 
imødekommes og udfordres på hver sin måde.  
 
 
Tiltrædelse 
Hurtigst muligt efter d. 01.02.25 
 
 
Vi forventer af dig 

 At du har pædagoguddannelsen og gerne erfaring fra vuggestue eller børnehave. 
 At du har erfaring med ledelse eller lyst til at gå videre af den vej. 
 At du står inde for institutionens kristne værdigrundlag og aktivt vil kunne arbejde for at fremme 

dette. 
 At du er stabil og fleksibel. 
 At du bidrager til udvikling af den styrkede pædagogiske læreplan og er med til at levendegøre den i 

praksis.  
 At du kan arbejde systematisk og kan skabe gode sproglige -og pædagogiske læringsmiljøer. 
 At du kan inddrage, udfordre og vejlede forældre i forhold til barnets læring og udvikling. 
 At du er faglig velfunderet, har gode mentaliseringsevner og har hjertet med i arbejdet med børnene. 
 At du tør slippe dit indre legebarn løs, planlægge, understøtte og indgå i leg og særlige udviklings-og 

inklusionsforløb. 
 At du kan arbejde alene, i små fællesskaber og indgå i et tæt samarbejde med dine kolleger på stuen, 

på tværs af stuerne, indskolingsteamet på skolen og eksterne samarbejdspartnere i Kommunen. 
 At du kan indgå i et udviklende og professionelt team og se, inddrage og udfordre kollegaers og egne 

kompetencer. 
 Det er en fordel, hvis du har uddannelse/erfaring inden for AKT, sansestimulering eller sprog, men 

ikke et must. 
 

 



 

Vi tilbyder dig  
 En spændende kombinationsstilling som pædagog og leder. Ca. 3-4 timer ugentlig er afsat til 

ledelsesopgaver. Du vil indgå i et tæt samarbejde med børnehusets leder og fungere som 
sparringspartner i hverdagssituationer. Du vil blive klædt på til at kunne træde i stedet for lederen 
samt få en stemme i forhold til den pædagogiske udvikling og den daglig drift.  

 Et børnehus fyldt med omsorgsfulde, kompetente og samarbejdsvillige børn og forældre. 
 Et børnehus, hvor de kristne værdier er grundlæggende for al samarbejde. 
 Et børnehus, der vægter at skabe et trygt, positivt og godt sted at komme for både børn, forældre og 

medarbejdere, og hvor den enkelte familie mødes med respekt, forståelse og anerkendelse. 
 En arbejdsplads, hvor der arbejdes ud fra princippet om, at vi er ”ét hus”, hvor alle ressourcer sættes 

i spil i samarbejde og på tværs af stuer og afdelinger.  
 Et børnehus, som arbejder for at skabe en rød tråd fra hjem til vuggestue, fra vuggestue til børnehave 

og fra børnehave til skole. Et læringssted fra 9 mdr. til 9. klasse i tæt samarbejde med 
Lykkegårdskolen. 

 En arbejdsplads, hvor medindflydelse og medansvar har høj prioritet. 

 
Ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
 
Om os 
Lykkegårdskolens Børnehus er en afdeling med vuggestue og børnehave ved Lykkegårdskolen - en kristen 
friskole i Kolding.  
Lykkegårdskolen og Børnehuset er et læringssted med livsholdning, hvor troen og en snak om Gud er en 
naturlig del af hverdagen. Vi ønsker at give barnet anerkendelse for den, det er og ikke kun for det, det gør. 
Gennem nære relationer bestræber vi os på, at børn og forældre skal føle sig omgivet af omsorgsfulde, 
nærværende og interesserede voksne, som handler i ansvarlighed. Vi prioriterer høj faglighed og en god 
normering for at skabe gode udviklingsbetingelser for børnene. 
 
Link til hjemmeside 
https://www.lykkegaardskolen.dk/lykkegaardskolens-boernehus  
Børnehusets leder Vibeke Assenholt Jensen kan kontaktes på tlf. 53811219   
 
Ansøgningsfrist 20.01.25 kl. 12.00  
Samtaler afholdes: mandag d. 27.01.25 fra kl. 13:00 
 
 
Børneattest  
Vi indhenter børneattest.  
 
 
Send din ansøgning 
Kan sendes til kontor@lykkegaardskolen.dk eller afleveres i Lykkegårdskolens Børnehus på Junghansvej 14, 
6000 Kolding 
 
Husk at vedhæfte din ansøgning, CV samt andre relevante bilag. 
Når du har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering for modtagelse.  
Vær opmærksom på, at mailen kan være placeret i din mappe Uønsket post.  

 


